TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

BD441N

BD441N

PEAE AIAPPOHZ MINAOK 4P 40A 30mA AC

Technische Merkmale

Txedlacpog

©€an oudbeTEPOL

Ap1BuOG MOAWY

KopLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Tdon
OvOpaoTLKN TACNG HOVWONG

AVTOXN OE KPOUGTIKI UTIEPTACN

HAeKTPLKO peva

OVopaoTLKO pELpA SLappong

OvVopaoTLKO pelpa

HAekTpLKO pebpa / BeppoKpacia

OvopaoTLKO pebpa otoug 40°C

loxug
YUVOALKN anwAela Lox0oG 0 OVOUACTIKO pebpa In

ATMWAELA LoXVOG avd MOAO O€ OVOUAOTIKO pelipa In

Anodevin

Mpootacia anod Yeudeic evepyonoLnoeLg

AvTtoxn

Aldpkela Zwng mMPotovTog, NAEKTPIKI AVTOXH O
KUKAOUG AeLToupyiag

APLBPOC PUNXAVIKWY XELPLOPWY

AwacTtdoelg

BAB0G £yKATEGTNUEVOUL TIPOLOVTOG
YYog eyKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG
MAQTOG EYKATEGTNUEVOL TPOLOVTOG

EykardoTacn, TomoB£Tnon

Porr) cuo@LEng
AvvatoTtnTa agaipeons ano navw

Agaipeon KATw PEPOUG YLd CUOKEVEG pdyag

YuvOnKeg cuvdeong

Alatopn o0voeoNg yla eOKAPTTO KAAWSLo

Alatopn o0vbeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo:

As€la
4p

230/ 400V
50 Hz

500V
4000V

30 mA
40 A

40 A

355W
10,7 W

OXL

1000

1000

92cm
7cm
4,4 cm

29Nm
vat

OXL

16mm?2

25mm?
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PuBpicelg

PuBuLZopevn svatcbnoia OXL
PuBuLZopevog Xxpovog KaBuoTEPNong OXL
MpoéTuna

Eupwraikn odnyia WEEE To agpopd
Aopdlewa

Agiktng npootaaiag IP P20
Tomog dlapopikng npootaciag AC
Zuvenkeg Xpnong

Ogpuokpacia Asttoupyiag -25..70 °C
Ypopetpo 2000 m
MpooTtacia anod vypacia Ma oAa ta kAipata
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